
 

 

 

27.09.2023         № 3617 

 

 

 
 
 
Об определении сроков выдачи паспортов готовности к отопительному 
периоду 2023-2024 годов для теплоснабжающих и теплосетевых организаций 
города-курорта Пятигорска 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-

ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с приказом Министерства 

энергетики Российской Федерации 12 марта 2013 года № 103 «Об 

утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом 

муниципального образования города-курорта Пятигорска,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить срок выдачи паспортов готовности к отопительному 

периоду 2023-2024 годов для теплоснабжающих и теплосетевых организаций 

города-курорта Пятигорска до 02 октября 2023 года.  

 

2. Муниципальному учреждению « Управление городского хозяйства, 

транспорта и связи администрации города Пятигорска» настоящее 

постановление довести до сведения теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций муниципального образования города-курорта Пятигорска. 

 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска – начальника 

муниципального учреждения «Управление городского хозяйства транспорта 

и связи администрации города Пятигорска» Андриянова И.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети 

«интернет». 

 

 
Временно исполняющий полномочия  
Главы города Пятигорска                                                                 С.А.Марченко 


